
TONERE SI PAPETARIE

I.D.: 91091708

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.349,91 RON - 2.349,91 RON

Descriere: 1 CARTON FAVINI 250 COLI/TOP, 160 G/MP A4 - ALB A740304 Buc 5,00 33,80 169,01 32,11 2 CARTUS TONER COMPATIBIL BROTHER TN 3380 Buc 1,00 32,60 32,60 6,52 3 CARTUS TONER LASER ORIGINAL OEM XEROX 006R01573 5019, 5021, 5022, 5024 - 9000 PAGINI BK - 006R01573 Buc 3,00 157,50 472,50 89,78 4 CILINDRU PENTRU WORKCENTRE 5019, 5021, 5022, 5024 Buc 1,00 941,01 941,01 178,79 5 WPS-CARTUS NON-OEM-CANON-CRG057H-WITH CHIP-B-10K BUC 2,00 367,39 734,78 139,61
